
UCHWAŁA NR 1024/LI/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 820/XL/2021 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 14 lipca 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit i oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.); Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1.  
W Uchwale Nr 820/XL/2021 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 14 lipca 2021 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na udzielenie poręczenia pożyczki planowanej do zaciągnięcia przez Przedsiębiorstwo 
Ciepłowniczo-Usługowe "Piaseczno" Sp. z o.o. w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej, wprowadza się następującą zmianę: § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Poręczenie, o którym mowa w § 1, udziela się do kwoty 23 416 666,55 zł (słownie: dwadzieścia 
trzy miliony czterysta szesnaście tysięcy sześćset sześćdziesiąt sześć złotych 55/100) na którą składa 
się należność główna w wysokości 20 786 449,00 zł i odsetki w wysokości 2 630 217,55, na okres od 
dnia podpisania umowy pożyczki z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w 2021 roku do dnia 30.09.2037 r., z uwzględnieniem następującego harmonogramu spłat rat 
pożyczki wraz z odsetkami w latach 2022-2037: 

1) w 2022 r. - 29 762,14 zł; 
2) w 2023 r. - 147 663,52 zł; 
3) w 2024 r. - 262 804,88 zł; 
4) w 2025 r. - 297 836,71 zł; 
5) w 2026 r. - 1 265 006,10 zł; 
6) w 2027 r. - 2 196 727,98zł; 
7) w 2028 r. - 2 168 077,98 zł; 
8) w 2029 r. - 2 139 427,98 zł; 
9) w 2030 r. - 2 110 777,98 zł; 
10) w 2031 r. - 2 082 127,98 zł; 
11) w 2032 r. - 2 053 477,98 zł; 
12) w 2033 r. - 2 024 827,98 zł; 
13) w 2034 r. - 1 996 177,98 zł; 
14) w 2035 r. - 1 967 527,98 zł; 
15) w 2036 r. - 1 938 877,98 zł; 
16) w 2037 r. - 735 563,40 zł.”. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.  

Id: 6A35E8A3-7CFB-4F03-B191-6D5CF5CD3D9E. Podpisany Strona 1



§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

 

Id: 6A35E8A3-7CFB-4F03-B191-6D5CF5CD3D9E. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmienia się okres na jaki Gmina Piaseczno udzieli poręczenia pożyczki Przedsiębiorstwu 
Ciepłowniczo-Usługowemu "Piaseczno" Sp. z o.o. w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej z do dnia 30.06.2037 r. na do dnia 30.09.2037 r. celem dostosowania zapisów 
uchwały do zapisów umowy dotyczących ostatecznego terminu poręczenia. Pozostałe warunki poręczenia 
nie ulegają zmianie. 

W celu ustanowienia zabezpieczenia dla pożyczki istnieje konieczność podjęcia przedmiotowej 
uchwały. 

Id: 6A35E8A3-7CFB-4F03-B191-6D5CF5CD3D9E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Punkt 7
	Paragraf 1 zm. Punkt 8
	Paragraf 1 zm. Punkt 9
	Paragraf 1 zm. Punkt 10
	Paragraf 1 zm. Punkt 11
	Paragraf 1 zm. Punkt 12
	Paragraf 1 zm. Punkt 13
	Paragraf 1 zm. Punkt 14
	Paragraf 1 zm. Punkt 15
	Paragraf 1 zm. Punkt 16

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

